
 

Bd.Tomis nr.51, Constanța, cod poștal 900725, website: www.cjc.ro 

 

CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEȚȚȚEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNȚȚȚAAA 

DIRECȚIADE TURISM ȘI COORDONAREA INSTITUȚIILOR DE 

CULTURĂ SUBORDONATE 
 

● Tel.: +40-241.488.001 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

Compartiment Coordonarea Instituțiilor de Cultură Subordonate 

NR. 26.813/02.09.2024 

                

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

 

 Ca urmare a participării la selecția publică a proiectelor care vor beneficia de finanțare 

nerambursabilă de la bugetul Judeţului Constanţa pentru anul 2024, conform prevederilor Legii nr.350/2005 

privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes 

general și ale Hotărârii Consiliului Județean Constanța nr. 40/21.02.2024 privind aprobarea regimului 

finantarilor nerambursabile, din fondurile bugetului judetean, pe anul 2024, sesiunea a doua, se atribuie 

contracte de finațare nerambursabilă astfel: 

 Domeniul Cultură. 

1. Beneficiar: Asociația Culturală pentru Tineret și Copii Art Theatre 

Denumire proiect: ,,Tineri artiști în acțiune” 

 Suma finațată: 100.000 lei; 

 Număr și data contract: 25840/22.08.2024. 

2.    Beneficiar: Asociația Art Music For People 

Denumire proiect: ,,Ritmul muzicii” 

 Suma finațată: 146.850 lei; 

 Număr și data contract: 25815/22.08.2024. 

 

 

PREŞEDINTE 

MIHAI LUPU 

 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro

